

* 联合国工业发展组织

Distr.: General 30 June 2023 Chinese

Original: English

工业发展理事会 第五十一届会议 2023年7月3日至6日,维也纳 临时议程项目4(h) 任命外聘审计员 方案和预算委员会 第三十九届会议 2023 年 5 月 15 日至 17 日,维也纳 临时议程项目 14 任命外聘审计员

外聘审计员候选人提名

总干事的报告

增编

本文件提供截至2023年6月22日关于外聘审计员候选人提名状况的信息。

- 1. IDB.51/13-PBC.51/13 和 PBC.39/CRP.7 号文件提供了截至 2023 年 3 月 3 日提交的外聘审计员候选人提名的信息。
- 2. 秘书处收到印度常驻工发组织代表团的一封日期为 2023 年 6 月 22 日的函件, 其中宣布撤回外聘审计员候选人提名。该函件转载于本文件的附件。
- 3. 因此,截至2023年6月22日,外聘审计员候选人提名状况如下:

Ali Hassan Rashwan 先生 埃及国家问责局副局长

Nancy Gathungu 女士 肯尼亚审计长

Muhammad Ajmal Gondal 先生 巴基斯坦审计长

Jaehae Choe 先生 大韩民国审计和监察委员会主席

Enriqueta Chicano Jávega 女士 西班牙审计院院长

Charles Kichere 先生 坦桑尼亚主计长兼审计长

Metin Yener 先生 土耳其审计院院长

出于可持续性的原因,本文件未作印发。敬请各位代表参阅所有文件的电子版。





附件

与候选人印度主计长兼审计长 Girish Chandra Murmu 先生有关的信函1

印度常驻工发组织代表团

编号 Vien/161/02/2023/01, 2023 年 6 月 22 日

印度常驻维也纳联合国和其他国际组织代表团向联合国工业发展组织(工发组织) 秘书处致意,并谨提及其 2023 年 2 月 27 日 Vien/161/02/2023/01 号普通照会,其中 宣布提名印度主计长兼审计长为工发组织外聘审计员候选人。

印度常驻代表团还谨通知秘书处,印度最高审计机构负责人 Girish Chandra Murmu 先生已决定撤回其工发组织外聘审计员候选人提名。

印度常驻联合国和其他国际组织代表团向联合国工业发展组织(工发组织)秘书处 顺致最崇高的敬意。

[签名]

[印度常驻代表团印章]

The Secretariat of the United Nations Industrial Development Organization Vienna

2/2 V.23-12513

¹该函件按秘书处收到的原样转载。